[image: image1.wmf]PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA[image: image2.png]

Procuradoria Geral

www.pmvc.ba.gov.br

Ofício nº 138/2020-PGM/ADM
Vitória da Conquista, 22 de junho de 2020.
A Sua Excelência o Senhor

Luciano Gomes

Presidente da Câmara de Vereadores

         Senhor Presidente,

         Encaminhamos a V.S.ª em anexo, as cópias dos documentos solicitados por meio do Of. nº. 35/2020 - SECGERAL/CMVC, em atenção aos Requerimentos de n° 025 e 026/2020. A Secretaria ressalta que o Contrato nº. 018-27/2018 tem como objeto a prestação de serviços de transporte de água potável com veículo tipo caminhão-pipa e faz parte do Processo Administrativo nº. 7.103/2019 e não do Processo Administrativo nº. 057/2018, conforme consta no Requerimento nº. 025. Sugerimos, portanto, a verificação dos dados relativos ao processo administrativo e contrato que tem como objeto o aluguel de tratores, para atendimento da demanda.
Anexo 1: Contrato nº. 011-22/2019

Anexo 2: Processo Administrativo nº. 5.787/2019

Anexo 3: Contrato nº. 018-27/2018

Anexo 4: Processo Administrativo nº. 7.103/2019
Atenciosamente,
                                       [image: image3.jpg]

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro

Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911

CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia

pgm@pmvc.ba.gov.br